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CONSEIL GENERAL DE SEINE-ET-MARNE

Séance du 30 mai 2008

Commission n° 77 - Désignations-Voeux-Motions

DECISION N° 77/01

OBJET : Modification de la composition de deux commissions techniques.

LE CONSEIL GÉNÉRAL DE SEINE-ET-MARNE,

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment dans son article L. 3121-22,

Vu l’article 25 du règlement intérieur du Conseil général adopté lors de la séance du 18 avril 2008,

Vu le courrier  en date  du 11 avril  2008 de Monsieur  Jean-Jacques  HYEST, Président  du groupe 
« Union  pour  Seine-et-Marne »,  sollicitant  la  modification  de  la  composition  de  certaines 
commissions techniques,

DECIDE

Article 1 : de procéder aux modifications suivantes :

Commission n° 2 - Administration générale et Personnel : 
- Monsieur Christian FROT remplace Monsieur Jean-Jacques BARBAUX

Commission n° 5 - Education, Jeunesse et Sports, Affaires internationales : 
- Monsieur Jean-Jacques BARBAUX remplace Monsieur Christian FROT

Article  2 :  que  la  composition  des  commissions  techniques  s’établit  désormais  telle 
qu’indiquée dans le tableau récapitulatif annexé à la présente délibération.

LE PRESIDENT,

V. ÉBLÉ
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Annexe

COMMISSIONS  TECHNIQUES  ET DES  FINANCES  DU CONSEIL GENERAL

(délibération  modificative  n°  77 /01  du  30  mai  2008)

Ordre  de  passage  des  commissions  techniques  selon  leurs  horaires  : 5  – 4  – 2  – 6  – 1  – 3  

1 / Commission  de  l’Aménagem en t  Durable  du  Territoire  et  de  l’environnem e n t Lundi  à  16h00

PRESIDENT Monsieur  Léo  AÏELLO

VICE-PRESIDENT Monsieur  André  BERQUIER

SECRETAIRE Monsieur  Olivier  MORIN

MEMBRES Monsieur  Bertrand  CAPARROY

Monsieur  Bernard  CORNEILLE

Monsieur  Jean  DEY

Monsieur  Francis  ELU

Monsieur  Jean- Claude  AGISSON

Monsieur  Nicolas  FENART

Madame  Valérie  POTTIEZ- HUSSON

2 / Commission  de  l’Adminis tration  Générale  et  du  Personnel  Lundi  à  14h00

PRESIDENT Monsieur  Jacky  LAPLACE

VICE-PRESIDENT Monsieur  Francis  ÉLU

SECRETAIRE Madame  Paule  NOURY

MEMBRES Monsieur  André  AUBERT

Madame  Lydie  AUTREUX

Monsieur  Michel  BENARD

Madame  Danièle  QUERCI

Monsieur  Christian  FROT

Monsieur  Nicolas  FENART

Monsieur  Jean- Jacques  HYEST

3 / Commission  des  Transports ,  des  Déplacem en t s  et  de  la  Voirie  Lundi  à  17h00

PRESIDENT Monsieur  André  BERQUIER

VICE-PRESIDENT Monsieur  Bernard  CORNEILLE

SECRETAIRE Monsieur  Jean- Claude  AGISSON

MEMBRES Monsieur  Léo AÏELLO

Monsieur  André  AUBERT

Madame  Michèle  PELABERE

Monsieur  Lionel  WALKER

Monsieur  Christian  FROT

Monsieur  Jean- Paul  GARCIA

Monsieur  Bernard  RODIER

4 / Commission  des  Solidarités ,  de  la  Santé  Publique  et  du  Logement  Lundi  à  11h30

PRESIDENTE Madame  Lydie  AUTREUX

VICE-PRESIDENT Monsieur  François  PERRUSSOT

SECRETAIRE Monsieur  Yves  JAUNAUX

MEMBRES Monsieur  Michel  BENARD

Monsieur  Jean- Pierre  BONTOUX

Madame  Monique  DELESSARD

Madame  Danièle  QUERCI

Monsieur  Jean- Paul  GARCIA

Madame  Laurence  PICARD

Madame  Valérie  POTTIEZ- HUSSON
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5 / Commission  de  l’Education,  de  la  Jeuness e  et  Sports,  et  des  Affaires  Internationales Lundi  10h30

PRESIDENT Monsieur  François  PERRUSSOT

VICE-PRESIDENT Monsieur  Jean- Pierre  BONTOUX

SECRETAIRE Madame  Laurence  PICARD

MEMBRES Madame  Lydie  AUTREUX

Monsieur  Bernard  CORNEILLE

Madame  Monique  DELESSARD

Monsieur  Jacky  LAPLACE

Madame  Anne  CHAIN-LARCHE

Monsieur  Jean- Jacques  BARBAUX 

Monsieur  Vincent  TONI

6 / Commission  des  Affaires  Culturelles ,  du  Patrimoine  et  du  Tourisme  Lundi  15h00

PRESIDENTE Madame  Michèle  PELABERE

VICE-PRESIDENT Monsieur  Lionel  WALKER

SECRETAIRE Madame  Anne  CHAIN-LARCHE

MEMBRES Monsieur  André  AUBERT

Monsieur  Bertrand  CAPARROY

Monsieur  Jean  DEY

Madame  Danièle  QUERCI

Monsieur  Pierre  BACQUE

Madame  Laurence  PICARD

Monsieur  Jean- François  ROBINET

7 / Commission  des  Finances  Mercredi  9h00

PRESIDENT Monsieur  Gérard  EUDE

VICE-PRESIDENT Monsieur  Gérard  BERNHEIM

SECRETAIRE Monsieur  Jacques  BALLOT

MEMBRES Monsieur  Jean  CALVET

Monsieur  Jean- Louis  MOUTON

Madame  Maud  TALLET

Monsieur  Didier  TURBA

Monsieur  Jean- François  PARIGI

Monsieur  Pierre  RIGAULT

Monsieur  Dominique  SATIAT
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